Clave

3-1-1-1-

3-1-1-1-1

Concepto

Sector Publico de la Federacion

Sector Publico de las Entidades Federativas

Sector Publico Municipal

Sector Publico No Financiero

Gobierno General Municipal

Gobierno Municipal

- Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

Total del Gasto

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

01/Abr/2019 al 30/Jun/2019

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Modificado Devengado
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 47,985,677.66
0.00 47,985,677.66

0.00

47,985,677.66

47,985,677.66

47,985,677.66

47,985,677.66

Fecha: 30/Jun/2019

Pagado Subejercicio
0.00 0.00
0.00 0.00
29,585,998.52 -47,985,677.66

29,585,998.52

29,585,998.52

29,585,998.52

29,585,998.52

29,585,998.52

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
Presidente Municipal Constitucional
Oscar Alejandro Marin Mendoza

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Vo. Bo.
Sindico Procurador Municipal
Zalea Hernandez Gutierrez
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Elaboro.
Tesorero Municipal
Armando Olmedo Garcia

Reviso.
Organo de Control Interno
Roberto Mendoza Avila

-47,985,677.66

-47,985,677.66

-47,985,677.66

-47,985,677.66

-47,985,677.66



